ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

***

Số:   18 /TB-ĐTN

       Quận 8, ngày 04 tháng 01 năm 2012.
THÔNG BÁO

V/v huy động lực lượng đoàn viên tham dự lễ phát động
“Năm An toàn giao thông - 2012”

Căn cứ kế hoạch của Ủy ban nhân dân Quận 8 v/v tổ chức tháng hoạt động cao điểm “Năm an toàn giao thông - 2012” trên địa bàn Quận 8.

Nhằm đảm bảo số lượng tham dự lễ phát động “Năm an toàn giao thông - 2012”. Ban thường vụ Quận đoàn phân bổ lực lượng các cơ sở Đoàn với nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Đoàn Phường 9, 16 huy động 06 bạn đoàn viên thanh niên;
- Đoàn phường 10, 11, 12, 13, 14, 15 huy động 07 bạn đoàn viên thanh niên;
* Lưu ý: Mỗi đơn vị phải có thường trực Đoàn phường tham gia.
- Đoàn Phường 10, 11, 12, 13, 15: Mỗi phường huy động 04 bạn tham gia vận hành xe đạp tuyên truyền. (20 chiếc xe đạp của Quận Đoàn). Đoàn phường lập danh sách gởi về Quận đoàn hạn chót lúc 10h00 ngày 06/01/2012.
2. Thời gian - Địa điểm:

- Thời gian: 06 giờ 15 phút, ngày 07/01/2012 (Sáng thứ bảy)

- Địa điểm: Tại sân Ủy ban nhân dân Quận 8 (số 04 đường 1011 Phạm Thế Hiển, Phường 5 Quận 8).
3. Phân công cán bộ phụ trách:
- Đ/c Ngô Quang Tuấn – Phó Ban MT – ANQP – ĐBDC Quận Đoàn (số điện thoại 0938053369) phụ trách điều động và điểm danh lực lượng.
- Đ/c Đinh Ngọc Vân - Cán bộ Văn phòng Quận đoàn 8, hỗ trợ điểm danh lực lượng.
* Ghi chú:

- Có mặt đúng giờ, trang phục áo Thanh niên Việt Nam, áo mùa hè xanh.
- Các đơn vị đi không đúng giờ và không đúng trang phục, Quận Đoàn sẽ không ghi nhận cho đơn vị đó.
Vì tính chất quan trọng của buổi lễ, Ban thường Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở thực hiện nghiêm túc tinh thần nội dung của thông báo..

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Võ Kim Hạnh
Nơi nhận:

- 16 Đoàn Phường;

- Lưu VP.